РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  03 »  декабря  2021 г. № 144

поселок Теткино

Об отмене постановления Администрации поселка  Теткино Глушковского района Курской области  от  27.03.2020 года №39 «Об утверждении

административного регламента  осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на  территории муниципального

образования «поселок Теткино» Глушковского района

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области  от 27.03.2020 года №39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на  территории муниципального

образования «поселок Теткино» Глушковского района».

    2. Разместить настоящее постановление на стендах муниципального образования «поселок Теткино» и официальном сайте муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 И.о.Главы  поселка Теткино -                      Г.И. Градинар